dent andmộre than Regal, riſdiction over the Mayora Citizens of the City

ofninchestir, gained by d ixtraordinary Bayer and Greatneſs

of the Biſhops of that rich See, when hancellors, faſurers, and Greaț
‘Officers of State; i, and ex them

by the patents of King Richard the 2 and Édward theath under their Great

though contrary to Magna qhirt and is of the band yea

derogatory to the Kings Prerogativë ,

- --, - v .---* * * - \n\\i\\ 8 . ; ; \ sa www * : si ,cui. A e :

T; Ex öntibus quos & fie
I\,. Domini Ricardi nuper Regis Angliảfecundi post Conquestumin hæeyer

ba; Ricárdu, &c. Inſpexim 4

per Regis Angl. avi nostri, in hæc verbat. Édwardu Dei gratia Rex Angl. &

Franc. & Dominus Hibern. Ä o
Comitibus, * * * * * . :

Ballivis & fidelibus fuis, falutem. Ściatis, quod cum celebris memoriæ Domi:

nus willielmus olim Rex Angl. progenitor noster per Cartam ſuam dediſſet &

conceffiffer Deo & Sancto Pitravereris, onasterii:hinten, Epifcopọ, lunam

Sferiam ad Eccleſiam San&ti Egidii, quæ fita est in monte Qrientali rynter, &

omnes redditus ſuos & justicias fuas quæ ad ipſum pertinuerunt in hijnten. Ci

vitate per tres dies integros, ſcilicet, diem proxim. ante festum, & djem ipſius

festi, & diem fubſequentem post felui itả plenariè & quietè cum omnibus

conſuetudinibus ſicut eam haberet, ſi ſua propria effet 3 Ac postmodum inclitæ

memoriæ Henr. dudum Rež. Anglie, ićti Regis fillielmi,

per Cartain fuam' --*

lie,

theni, veteris Monaſteti irriton. & til la G

os & justicias fuas quæ ad ipſum pertinuerunt in di&ami inten. Çivitate per osto

dies integros; tres videlicet dies quos frater fuus Rex irilielmu eis concestit,

& post illos tres dies quinque dies, ita plenariè & quietè cum omnibus conſue

tudinibus ſicut idem Rex eam haberet fi ſua propria effet. Subſequenterque

claræ memoriæ Dominus Stephanu, quondam Rex Anglia, progenifor noster,

per Cartam ſuam eciam concestiſſet Deo & prædictæ Ëccleſ wintin & Henr.
tunc dicti loci Epiſcopo, fratri fuo, & omnibus conti

nuos de accremento addictam feriani Banti Egidiin jyton: ita quod inter to

tum haberet quatuozdecim continua dies i volens & præcipiens, quod prædicta

3Feria omnibus bits quatuoĝdecim diebus haberet omnes conſuetudines et quie

tancias et libertates quas folehat häbere infra Tibitateni pædistain et ertra

tempoze 1stegis Henrici antedictt. Posteaque bonæ memoriæ Dominus Henricus

quondam Rex Anglie &

Éccleſiæ mynton. ſupradictæ ad tunc Epiſcopo dicti loci orto dies ad accremen

tum feriæ prædité, ut quæ tempore prædicti Regis Henr, avi fui octo diebus